MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0815/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801 -300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de junho de 2020.

Com o meu respeitoso cumprimento, em atenção a o

documento protocolado nesta Prefeitura sob guichê n° 027.303./2020, no qual se

encaminha cópia anexa do Requerimento n° 0375/ 2020, venho agradecer ao nobre

edil desta municipalidade, Vereador EDSON HEL, pela homenagem em razão da

importante parceira firmada entre esta Prefeitura e a Estaca de Araraquara da Igreja

de Jesus Cristo dos Santos dos Últimos Dias, onde o templo da igreja na Vila Xavier está

sendo utilizado para leitos de retaguarda no atendimento a pacientes com suspeita do

novo coronavírus, causador da pandemia mundial da doença Covid-19. É motivo de ....
c.n

grande orgulho para mim contar com esta demonstração de reconhecimento ~
h)

(SI

~ c;;,
parceria.

~
~

Aproveito a oportunidade para renovar protestos dé:ii

estima e consideração.

WLG I 027 303/20201